
 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/2014, DE 02 DE OUTUBRO  DE 2014  

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO CURSO DE 

FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS 

CANDIDATOS GUARDAS MUNICIPAIS.  

 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS 

HUMANOS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA , no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: HOMOLOGAR O RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO  E 

CAPACITAÇÃO  dos candidatos ao cargo de Guarda Municipal, relacionados no 

ANEXO ÙNICO, fazendo de acordo com a legislação vigente, conforme relação dos 

aprovados enviada pelo Coordenador do CFGMC. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Caucaia, 02 de outubro de 2014 

 

 

 

 

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO 

Secretário Municipal de Administração e Recursos Hu manos de Caucaia 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

ANEXO ÚNICO  
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº002/2014 

 
CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO 

1º JANHSEM PEREZ DE ALCANTARA JUNIOR 
2º JOAQUIM GOMES NETO 
3º SHEILY ANNE CORDEIRO DE SOUZA VASCONCELOS 
4º LUCIANA RODRIGUES FLÁVIO 
5º MARA STELLA BEZERRA PONCIANO 
6º NATÁLIA DIAS DE OLIVEIRA 
7º GALÉBIA SOUSA ALVES 
8º IVANILDO SILVA DE ATAIDE 
9º HERBERT SABÓIA MELO 

10º LUCIANO BEZERRA DE ALMEIDA 
11º ALINE DE ARAUJO COSTA 
12º PRISCILA GONDIM GUIMARÃES 
13º DÉBORAH KÉSIA PEREIRA GOES 
14º JOSÉ DIEGO BEZERRA DA ROCHA DE SÁ 
15º WELINTON MEDEIROS PEREIRA 
16º DIEGO ARAUJO VASCONCELOS CORREIA 
17º ITALA ANDRÉA ARAÚJO PASSOS 
18º EUJARIO DA COSTA SOUSA 
19º MAURICIO AUGUSTO DE OLIVEIRA FILHO 
20º ALDEMIR DE OLIVEIRA SOARES 
21º REGIMILDO AMARANTE DA SILVA 
22º RAFAEL FERNANDES DE SOUSA 
23º ANTONIO VICENTE DA SILVA NETO 
24º SILVIA HELENA ALVES GOMES 
25º JOSÉ JAIRO RODRIGUES FILHO 
26º GREILSON DAMASCENO DA MOTA 
27º JOSIAS RODRIGUES DA SILVA 
28º WELLINGTON ELIAS CARNEIRO DE SOUZA 
29º SALATIEL DE ALBUQUERQUE CHAVES 
30º ROGES DA SILVA OLIVEIRA 
31º ADRIANO CHAGAS DA SILVA 
32º SHANDJA MELO PEREIRA 
33º VALDELICE BARBOSA RATTES 
34º ADRIANO CESAR FREITAS DA SILVA  
35º GILBERTO VALENTE CAMERINO 
36º JOÃO ISRAEL MARTINS DE SOUSA 
37º VANDERSON DE VASCONCELOS COELHO (subjudice) 
38º CÍNTIA FROTA SETÚBAL 
39º CICERO ROBERTO SILVA DE CASTRO 
40º RAIMUNDO NONATO MATOS DA SILVA 
41º MECILENE DE OLIVEIRA REGO 

 
Caucaia, 02 de outubro de 2014 
 

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO 
Secretário Municipal de Administração e Recursos Hu manos de Caucaia 



 
 
 


